ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND Ba Tơ, ngày       tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

172/CCKL-TCHC ngày 25/02/2025 về việc đăng ký làm việc với UBND huyện

Ba Tơ (có liên thông trên hệ thống Office); Ủy ban nhân dân huyện kính mời các

thành phần tham gia làm việc với Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần kính mời

- Đồng chí Thành Minh Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và Môi trường, Tài Chính –

Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Ba Tơ.

2. Thời gian: Lúc 16 giờ 00 phút, ngày 27/02/2025 (Chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND huyện.

 4. Nội dung: Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, tham gia ý

kiến trực tiếp tại buổi làm việc về nội dung có liên quan đến việc chuyển giao cơ

sở nhà, đất (Trạm Kiểm lâm địa bàn xã Ba Bích, tại Tổ dân phố Kon Dung, thị

trấn Ba Tơ) cho địa phương quản lý, sử dụng theo nội dung đề nghị của Chi cục

Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 172/CCKL-TCHC ngày 25/02/2025.

Kính đề nghị các đồng chí tham gia đúng thành phần, thời gian để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Lưu: VT, HKL(Thịnh).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-02-25T19:47:34+0700

		2025-02-26T11:11:51+0700

		2025-02-26T11:11:51+0700

		2025-02-26T11:11:51+0700